DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 9ILE.VKI3.JS8T.CQEQ.C

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVENS ZSCHOERPER LINHARES

PROCESSO Nº: 1080680/14

ORIGEM: MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

INTERESSADO: PAULO MAC DONALD GHISI, VERANICE MARIA DALLE
MOLE FLORES, RENI CLÓVIS DE SOUZA PEREIRA

PROCURADOR: FABIAN EMANUEL DALTOE DALMINA

ASSUNTO: RECURSO DE REVISTA

DESPACHO: 680/14

1. Em atenção ao artigo 485 do Regimento Interno, encaminhem-

se os autos à Diretoria de Contas Municipais e ao Ministério Público de Contas para

manifestação.

2. Após, retornem os autos.

3. Publique-se.

Tribunal de Contas, 10 de dezembro de 2014.

Cinthya Pedron Caciatori

Diretora de Gabinete1

1
Delegação promovida pela Instrução de Serviço nº 82/2014, publicada no Diário Eletrônico deste

Tribunal sob nº 987, em 16/10/2014.